保護者 様

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。来週以降の分散

登校日の日程についてお知らせします。

来週（18日～）

5 月 21 日（木）・・・2年、4年、6年

5 月 22 日（金）・・・1年、3年、5年

前半（出席番号奇数の児童） 8：25～9：15（8：00～8：15の間に登校）

後半（出席番号偶数の児童） 10：45～11：35（10：15～10：30の間に登校）

再来週（25 日～）

5 月 28 日（木）・・・2年、4年、6年

5 月 29 日（金）・・・1年、3年、5年

前半（出席番号奇数の児童） 8：25～10：15（8：00～8：15の間に登校）

後半（出席番号偶数の児童） 10：30～12：20（10：15～10：30の間に登校）

今後の学校再開を見据えて、できるだけ決められた日時に登校させていただきますよ

う、ご協力をお願いします。なお、兄弟姉妹関係でやむを得ず一緒に登校させたい場合

は、下の学年の登校予定日時に合わせてください。また、その際は前日までに学校へ連

絡をお願いします。

持ち物等の連絡については、週明けに改めてミマモルメ配信メールでお知らせします。

以 上